

عنوان مقاله:

دریافت معنا شناختی دولت الکترونیک: کاربرد روش شناسی ساختار ماهیت king و uschold توسعه مدل‌های ماهیت معنا شناختی....

محل انتشار:

سومین کنفرانس ملی تکنولوژی مهندسی برق و کامپیوتر (سال: 1396)

تعداد صفحات اصل مقاله: 9

نویسنده:

محسن کریمی - موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی - غیردولتی زاگرس استان کرمانشاه کرمانشاه، ایران

خلاصه مقاله:

دولت الکترونیک یکی از مهمترین حوزه‌های فعال توسعه علم هستی‌شناسی در شش سال گذشته می‌باشد. در دولت الکترونیک علم هستی‌شناسی‌هایی برای توصیف سرویس‌های خاص دولت الکترونیک مورد استفاده قرار می‌گیرند. زیرا آنها قادر به ترکیب ساده پیوند طراحی و ایجاد سرویس‌های متنوع دولت الکترونیک می‌باشند. بطور مهمتر آنها همچنین انسجام معنا شناختی و قابلیت دو سویه سرویس‌های الکترونیک را تسهیل می‌بخشند هر چند که هنوز در مطالعات اخیر چگونگی وجود اسلوب شناسی ساختار علم هستی‌شناسی که بتواند برای توسعه مدل‌های علم هستی‌شناسی معنایی در حوزه سرویس دولت بکار برده شود نامعلوم است. در این مقاله اسلوب ساخت علم هستی‌شناسی king, uschold برای توسعه مدل‌های معنا شناسی علم هستی‌شناسی به کار میرود. ابتدا روش king, uschold ارائه میشود و برای ساخت علم هستی‌شناسی حوزه دولت بکار رفته و مورد بحث قرار میگیرد. دوم اینکه حوزه علم هستی‌شناسی با علم هستی‌شناسی معنایی استفاده تصویر نیمه رسمی در توصیف قانونی ارزیابی میشود. سوم اینکه تنظیم حوزه علم هستی‌شناسی با علم هستی‌شناسی توصیفی برای مهندسی شناختی و زبان شناسی سطح بالا تر علم هستی‌شناسی طراحی شده است که اجازه قابل رویت بودن گسترده و تسهیل انسجام آن یا استاندارد چند داده‌ای موجود را بدهد. در نهایت حوزه علم هستی‌شناسی که بصورت رسمی در زبان علم هستی‌شناسی شبکه نوشته شده است برای توانا ساختن فرایند مستقل بوسیله کامپیوتر میباشد. تحقیق هر فاش فراهم ساختن روشی برای کاربرد روش‌های ساخت علم هستی‌شناسی موجود در فرایند توسعه شبکه معناشناختی مدل‌های علم هستی‌شناسی خاص حوزه دولت الکترونیک است. تحقیق میتواند در مورد علاقه توسعه گران سیستم دولت الکترونیک و نیز مجمع شبکه معنایی باشند. بنابراین اصول و تکنیک‌های برای توسعه مدل‌های علم هستی‌شناسی معنایی که ممکن است در دیگر حوزه‌های دانش برای ساخت علم هستی‌شناسی تکرار شده است بکار رود.

کلمات کلیدی:

دولت الکترونیک شبکه معنایی روش شناسی ساختار علم هستی‌شناسی توصیف منطقی پروژه توسعه OWC مشخص تحت حمایت

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/749258>

